

Tyresö kommun  
Catarina Stavenberg

2015-03-16 1 (2)

Diarienummer  
2015/ KS 0011 001

Kommunstyrelsen

## Kommundirektörens rapport mars

### E-arkiv

En förstudie pågår om införande av ett kommunövergripande digitalt system för bevarande av handlingar. Kommunarkivet tar idag emot cirka 50 hyllmeter pappershandlingar årligen och därutöver förvaras en mängd handlingar i mindre arkiv och dokumenthanteringskåp i verksamheterna. Införande av e-arkiv är ett långsiktigt projekt med stor påverkan på ärendeprocesser, integrationer från verksamhetssystem, teknik och säkerhet.

### Tyresö – en mycket populär kommun

99 procent av Tyresöborna kan tänka sig rekommendera andra att flytta till kommunen enligt den undersökning som genomförts av Svenskt kvalitetsindex. Det gör Tyresö till den mest populära kommunen i landet. Kommuninvånarna har också betygsatt den kommunala servicen på en skala 1-100. Här får Tyresö betyget 71, vilket är det bästa betyget i länet och 15:e plats bland landets 290 kommuner.

### Överenskommelse om mottagande av nyanlända

Länets kommuner har under flera års tid samarbetat för att uppnå ett likvärdigt åtagande och jämnare fördelning av mottagande av nyanlända vuxna och familjer samt ensamkommande flyktingbarn. Utifrån länsstyrelsens förslag till fördelningsmodell med kommunal har Tyresö tecknat en ny överenskommelse med fler anvisningsbara platser, totalt 65. Länsstyrelsen har per brev meddelat att man uppskattar Tyresös vilja att bidra till ett likvärdigt och rättvist mottagande i länet. Även mottagandet av flyktingbarn har utökats.

### Nya öppettider på servicecenter

Enhetliga öppettider har införts för växel, reception och samhällsvägledning i servicecenter. Öppettiderna är: 8:00-17:00 måndag –onsdag, 8:00-19:00 torsdag, 8:00-15:00 fredag. På uppdrag av kommundirektören ska möjligheterna till samordning av öppettiderna i hela kommunhuset ses över.

### **Hotelletablering- förutsättningar**

Kommunstyrelsen har i oktober 2013 begärt att förutsättningar för eventuell hotelletablering ska utredas. Frågan har handlagts inom statsbyggnadsavdelningen och miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutade i januari 2015 att lämna uppdrag till samhällsbyggnadsförvaltningen att upprätta förslag till ny detaljplan för hotell och bostadsbyggnation vid Bäverbäcken.

### **Exploateringsstudie ny skola i Trollbäcken och Tyresö centrum**

Kommunstyrelsen har i december 2014 uppdragit åt kommundirektören att genomföra en exploateringsstudie avseende ny skola i Trollbäcken (Fornudden) samt i Tyresö centrum (Stimmet/Fårdala). Frågan har handlagts inom samhällsbyggnadsförvaltningen och en exploateringsstudie har redovisats på miljö- och samhällsbyggnadsutskottet i januari 2015. Exploateringsstudien bifogas under meddelanden.

### **Utbildningsinsatser i likabehandlingsfrågor**

Kommunstyrelsen har i december 2013 lämnat uppdrag om utbildningsinsatser i likabehandlingsfrågor. HR-chefen Ulf Haraldsson har tillsammans med sin avdelning planerat och genomfört en utbildningsdag för kommunens samtliga chefer i Likabehandling och HBTQ-frågor den 24 september 2014. Därefter har utbildningen följts upp per förvaltning. För närvarande planeras även för insatser i verksamheterna om likabehandling och HBTQ-frågor i en satsning där medel för delfinansiering söks från socialstyrelsen.

### **Ekonomisk rapport**

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen månadsvis en redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi, se bilaga.



Bo Renman  
Kommundirektör